
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2021
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76731014R XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
2 76729402E XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
3 34966824Q XV TRABALLOS FORESTAIS 37,60 Si
4 44489798R XV TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
5 78881878C XV TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
6 34988330V XV TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
7 76717763K XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
8 44491478W XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
9 34968845J XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
10 34628914E XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
11 44448238W XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
12 76727116J XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
13 44482141A XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
14 76724977J XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
15 44459580M XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 44456565A XV TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
17 34948795L XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
18 36163110A XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
19 44485150E XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
20 44490492M XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
21 34632210Y XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
22 34992198K XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
23 44474374X XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
24 44456668Z XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
25 44449004D XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
26 76733369X XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2021
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34628914E 10 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
34632210Y 21 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34948795L 17 XV TRABALLOS FORESTAIS 1,80  
34966824Q 3 XV TRABALLOS FORESTAIS 37,60 Si
34968845J 9 XV TRABALLOS FORESTAIS 15,20  
34988330V 6 XV TRABALLOS FORESTAIS 29,60  
34992198K 22 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36163110A 18 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44448238W 11 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
44449004D 25 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44456565A 16 XV TRABALLOS FORESTAIS 8,20  
44456668Z 24 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44459580M 15 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44474374X 23 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44482141A 13 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44485150E 19 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44489798R 4 XV TRABALLOS FORESTAIS 32,80  
44490492M 20 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
44491478W 8 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 17,20  
76717763K 7 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,00  
76724977J 14 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76727116J 12 XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76729402E 2 XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76731014R 1 XV TRABALLOS FORESTAIS 40,00  
76733369X 26 XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
78881878C 5 XV TRABALLOS FORESTAIS 32,00  
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